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Klasyczny burger w najlepszym wydaniu a może... coś bardziej egzotycznego? Od Kuby po
Tybet- w tę sobotę i niedzielę w Iławie nie będziemy narzekać na kulinarną nudę. Przed
nami, po raz pierwszy w naszym mieście, Festiwal Smaków Food Trucków. Przedstawiamy
pełną listę uczestników imprezy. Sprawdź, jakie food trucki w najbliższą sobotę i niedzielę
będą przybliżać iławianom kuchnie świata.

Dzisiejsze food trucki to nie zwykłe "budki" sprzedające gotowe, mrożone dania, to mobilne
restauracje, specjalizujące się w jednym rodzaju kuchni, dbające o wysoką jakość potraw i wpisujące
się w ideę "slow food"- podkreślają organizatorzy smakowitej imprezy pod nazwą Festiwal Smaków
Food Trucków. 

Już w ten weekend, 20 i 21 października, Festiwal po raz pierwszy zawita do Iławy.  Na parkingu
przy Kinoteatrze "Pasja" będzie z pewnością bardzo różnorodnie. Poznaliśmy szczegóły dotyczące
mobilnych restauracji, które odwiedzą nasze miasto. Jest klasyka tzw. street foodu, są też kulinarne
podróże i eksperymenty. Do Iławy przyjadą m.in. specjały kuchni meksykańskiej, chińskiej,
bałkańskiej, azjatyckie pierożki dim sum, węgierskie langosze, kubańskie kanapki, bułeczki bao,
amerykańskie pastrami i wiele więcej. 



Oto pełna lista food trucków, które w ten weekend pojawią się w Iławie:

Los Santos Bar - kuchnia międzynarodowa,
Tsongkha Momo - tybetańskie pierożki,
Pan Kasztan - pieczone kasztany,
Food Cab - panini,
Krewetka i kurczak - krewetka i kurczak w różnych odsłonach,
Zebra Burger - burgery,
Belgijki - frytki belgijskie,
Kultowe Zapiekanki - klasyka polskiego street foodu,
Kapsalon Pomorze - kapsalony,
Poszarpani - bajgle z szarpanym mięsem,
MaoBao - azjatyckie bułeczki bao,
Jack Burger - burgery,
Kiełbus Food Truck - kiełbaski na gorąco,
Przystanek California - polędwiczki i skrzydełka z kurczaka, owoce morza,
Pastrami Summer - pastrami,
Wing Spot - skrzydełka i polędwiczki z kurczaka,
Beef’N’Roll - burgery,
Chinatown Patrol - kuchnia chińska,
Churros Amigos - hiszpańskie churrosy,
The Dumplings - azjatyckie pierożki dim sum,
Cubanos - kubańskie kanpaki,
Węgierska Fabryczka - langosze.
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20-21 października 2018.
Sobota od 12 do 21, niedziela od 12 do 20.
Parking przy kinoteatrze.
W naszym mieście partnerem przedsięwzięcia jest Iławskie Centrum Kultury.
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